

Transø Trading Co. ApS

Poppelgårdvej 16

2860 Søborg

CVR-nr. 24132110

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Egan Transø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Transø Trading Co. ApS
Poppelgårdvej 16
2860 Søborg

CVR-nr.: 24132110
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 39 69 22 00
Telefax: 39 69 84 33
E-mail: info@transoe.dk

Direktion

Peter Egan Transø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er agent i de nordiske lande for en række maskinfabriker og optjener provision af de formidlede handler. Endvidere har selskabet handel med emballageprodukter og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 230 t.kr mod 104 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.755.854	1.690
Personaleomkostninger	1	(1.395.854)	(1.486)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(74.576)</u>	<u>(75)</u>
Driftsresultat		285.424	129
Andre finansielle indtægter	3	16.528	16
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.814)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		293.138	134
Skat af årets resultat	4	<u>(63.637)</u>	<u>(30)</u>
Årets resultat		<u>229.501</u>	<u>104</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	200
Overført resultat		<u>129.501</u>	<u>(96)</u>
		<u>229.501</u>	<u>104</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.292	170
Materielle anlægsaktiver	5	95.292	170
Anlægsaktiver		95.292	170
Fremstillede varer og handelsvarer		18.830	30
Varebeholdninger		18.830	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.285	170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.077.137	1.046
Periodeafgrænsningsposter		18.507	22
Tilgodehavender		1.152.929	1.238
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.133	28
Værdipapirer og kapitalandele		32.133	28
Likvide beholdninger		804.591	665
Omsætningsaktiver		2.008.483	1.961
Aktiver		2.103.775	2.131

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.225.907	1.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>1.525.907</u>	<u>1.496</u>
Udskudt skat		<u>539</u>	<u>10</u>
Hensatte forpligtelser		<u>539</u>	<u>10</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.418	200
Skyldig selskabsskat		74.327	39
Anden gæld	6	<u>312.584</u>	<u>386</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>577.329</u>	<u>625</u>
Gældsforpligtelser		<u>577.329</u>	<u>625</u>
Passiver		<u>2.103.775</u>	<u>2.131</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.096.406	200.000	1.496.406
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	129.501	100.000	229.501
Egenkapital ultimo	200.000	1.225.907	100.000	1.525.907

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.217.438	1.341
Pensioner	145.398	117
Andre omkostninger til social sikring	20.800	17
Andre personaleomkostninger	12.218	11
	1.395.854	1.486
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.576	75
	74.576	75
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.687	11
Dagsværdireguleringer	3.644	4
Øvrige finansielle indtægter	1.197	1
	16.528	16
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	74.590	39
Ændring af udskudt skat	(9.598)	(9)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.355)	0
	63.637	30

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	372.880
Kostpris ultimo	372.880
Af- og nedskrivninger primo	(203.012)
Årets afskrivninger	(74.576)
Af- og nedskrivninger ultimo	(277.588)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.292

	2017 kr.	2016 t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	27.526	79
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	192.315	207
Andre skyldige omkostninger	92.743	100
	312.584	386

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Transø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
